
DlREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE BIH

Broj: 04-16.5- 6'-'/ /16.

Sarajevo, 01.02.2016.godine

Sukladno ~anku 17. Zakona 0 javnim nabavama ("Slutbeni glasnik BiH"broj 39/14) Direkcija za ekonomsko planiranje BiH donosi,

PLAN JAVNIH NABAVA ZA 2016. GODINU

IDirektni sporazum 101.02.2016. 1Godinu danal 1 1
14.02.2016. 1"BOSNA SUNCE1Tehni~i pregled slutbenih

171631200-21 613523 01- OSIGURANJE"1. 300,00 25.09.2016.vozila ProrabJn d.d. Sarajevo
--

14.02.2016.
"BOSNA SUNCE

IOsiguranje slutbenih vozila 166510000-8 1 1Direktni sporazum I01.02.2016. IGodinu dana] 613813 I 01-
OSIGURANJE"2. 3.000

ProrabJn 25.09.2016.
d.d. Sarajevo

22211100-31 250,00
IDirektni soorazurn

31.12.2015. Godinu dana 613913 01- 31.12.2015. Slutbeni list BiH
ProrabJn

22211100-31 250,00 I 01.02.2016. Godinudana 613913 01- 01.03.2016. Slutbeni glasnik

Direktni sporazurn Proraeun RS

22211100-3 550,00 15.02.2016. Godinudana 613913 01- 01.03.2016. Ekonomist
Direktni soorazum Proracun

Usluge javnog informisanja i I
01-3. 1 odnosa sajavno~ - 22211100-3 250,00 15.02.2016. Godinu dana 613913

ProrabJn 1 31.12.2015. 1 Revicon
nabavka slrutnih b!sopisa Direktni soorazum

1 01-22210000-5 250,00 15.02.2016. Godinudana 613913 1 01.03.2016. 1 Dnevni avaz
Direktni soorazum ProrabJn

22210000-51 250,00 1 15.02.2016. Godinu dana 613913 01-
1 01.03.2016. 1Nazavisne novine

Direktni soorazum ProrabJn

22210000-51 360,00
IDirektni soorazum

01.08.2016. Godinudana 613913 01-
1 01.09.2016. 1 Centropres

ProrabJn

4. IKancelarijski materijal 130192000-11 5.150 1 15.02.2016. Godinu dana 613417 01-
I 07.2015. 1 R&S

Direktni soorazum ProrabJn



5. IToneri i ketridfi 130233151-41 8.000 I Konkurentski I 15.02.2016. IGodinu dana] 613412 I 01- 10.11.2015. GreenTON
Proraeun

I 6040000-2 I IKonkurentski 115.02.2016. 1Godinu danal 6131211
01- 31.12.2015.

Centrotrans-
6. IUsluae avio orevoza 20.000 Prorawn Eurolines d.d.

I Materijal za opravku I 5010000-6 BOO Direktan po potrabi Godina dana 613713
01- I 31.12.2015. I TRIAB d.o.o7.

Prorewnodrzavanle vozila soorazum

IUsluge opravki i odrtavanja 800 Direktan po potrebi Godina dana 613723
01-

I 31.12.2015. I TRIAB d.o.oB. 5010oo0~
vozila soorazum Prorawn

9. IMaterijal za opravku i 50300000-8 760 Direktan po potrebi Godinadana 613712
01-

odrtavanie oorerne soorazum Prorawn

10. IUsluge opravki i odrtavanja Direktan po potrebi Godinadana 613722
01- I 14.07.2016. I IMTEC

raeunarske oorerne 50300000-8 soorazum Prorawn
800

11. IUsluge odrtavanja printera , po potrebi Godinadana 613722 01- I 14.07.2016. I c- servisDirektan Prorawn
kooir aoarata i taksa soorazum

12. IUsluge pranja vozila 250 Direktan po potrebi Godinadana 613726 01- I 30.12.2015. IHita petrol d.o.o
soorazum Prorawn

Usluge potpore oddavanju
3000 01.11.2016. Godina dana 2B.4.3580

01-
18.11.2016.

ass d.o.o ..
,licenci softver EViews Direktan Proraeun Sarajevo

14. soorazum

15 1Usluge §tampanja izvje§taja u
79820000-8 1B.000 Konkurentski

01.11.2016. Godinadana 613912 01-
21.12.2016.

Stamparija
. nadleinosti Direkcije za postupak Prorawn Fojnica d.d.

ekonomsko olaniranie

16. IGorivo 09133000-0 6.500 Konkurentski
15.11.2016. Godinadana 613512 01-

05.01.2016.
HIFA-PETROL

sporazum Prorawn d.o.o. Sarajevo

---
17. I~sluge p'ristupa intemet mrefil 72411000-4 I 3.600 IDirektan

I 01.12.2016·IGodina danal 613213
I

01-
08.01.2016.I Iznajmljlvanje servere sporazum Prorawn

1. IUsluae odrtavania radionica- I I 14.023 IPoseban refim PO Godina dana 01-
Hotel Art d.o.o.

Anexa 11, dio B POTREBI Prorawn
Saraievo

3. IUsluge prev~enja I I 5.000 IPoseban refim PO Godina dana 01-

Anexa 11, dio B POTREBI Prorawn

4. IZakup garaie I I 2.000 I Pnc:.Dnan ro.Jirn 01.09.2016. Godina dana 01-
Prorawn



v.d. DIREKTORA

,,";"""·"1Z~:rJko "\
;~';~~I
:~!/

,"r,:'
,,~-, '..

\"'-;::, >,.'


